
 

 

XIX CAMPIONATO 
INTERNAZIONALE 

- Palazzetto dello Sport Borgo San Giovanni -  

Sottomarina (VE) 
5-6 Settembre 2015 

Braccio SX 
 

 

           Open Maschile SX 
  1     GASPARINI, ERMES - Italy 
  2     LAMPARELLI, FRANK - Italy 
  3     BIELI, SILVAN - Switzerland 
  4     VALLENARI, DANIELE - Italy 
  5     PAVANELLO, EMANUELE - Italy 
  6     LUCARELLI, ANTONELLO - Italy 
  7     MICHELANGELETTI, DIEGO - Italy 
  8     PIEROTTI, MIRKO - Italy 
  9     VARCHETTA, ANGELO - Italy 
  10    GIOCO, PLACIDO - Italy 
  11    CORSALINI, RENATO - Italy 
  12    BASILE, FRANCESCO - Italy 
  13    HARUTYUNYAN, HRANT - Italy 
  14    OLSSON, BJORN VESTRUM – Norway 
 

           Open Femminile SX 
  1     D'APICE, CARMELA - Italy 
  2     LEUENBERGER, LEILA - Switzerland 
  3     COLLA, CRISTINA - Italy 
  4     PIZZIGHELLO, LORENA - Italy 
  5     MOSCARELLA, GAIA - Italy 

 
 

Amateurs -65 kg Left 
  1     CORONA, SONNY - Italy 
  2     CAMPLI, LOUIS - Italy 
  3     DEON, DAVIDE - Italy 
 
  Amateurs 75 kg Left 
  1     MICHELANGELETTI, LUCA - Italy 
  2     ZANINI, CRISTIAN - Italy 
  3     MLINAREVIC, ANTE - Italy 
  4     OLARLI, JOHN - Italy 
  5     COLUCCI, ANTONO - Italy 
 
   
 



Amateurs 85 kg Left 
  1     GNATYK, YAROSLAV - Italy 
  2     PREGNOLATO, DAVIDE - Italy 
  3     POMPEO, LUCA - Italy 
  4     ACQUA, MATTEO - Italy 
  5     LEIDI, MASSIMO - Italy 
 
  Amateurs 95 kg Left 
  1     SERLINI, RICCARDO - Italy 
  2     ROMEO, CRISTIAN - Italy 
  3     CACCIANI, SIMONE - Italy 
  4     MILETI, FRANCESCO - Italy 
 
  Amateurs +95 kg Left 
  1     BIAGINI, NILO - Italy 
  2     KRZYZEK, WITOLD - Italy 
  3     SOSTER, PAOLO - Italy 
 
  Youth +70 kg Left 
  1     BONFANTI, FILIPPO - Italy 
  2     MARRONE, FRANCESCO - Italy 
 
  Masters -80 kg Left 
  1     CORONA, ROBERTO - Italy 
  2     CORSALINI, RENATO - Italy 
  3     FIORAVANTI, MARCO - Italy 
 
  Masters 90 kg Left 
  1     GASTALDELLO, FRENZIS - Italy 
  2     NAKIELSKI, JAKUB - Switzerland 
  3     ROJKO, ZOLTAN - Hungary 
  4     MANZINI, RICCARDO - Switzerland 
 
  Masters +90 kg Left 
  1     CANDIDO, ANDREA - Italy 
  2     MORUZZI, GUIDO - Italy 
  3     FABRIS, ALBERTO - Italy 
  4     SOSTER, PAOLO - Italy 
 
  Women -55 kg Left 
  1     LEUENBERGER, LEILA - Switzerland 
  2     PIZZIGHELLO, LORENA - Italy 
  3     BOSCARATO, PAOLA - Italy 
 
  Women +65 kg Left 
  1     D'APICE, CARMELA - Italy 
  2     COLLA, CRISTINA - Italy 
  3     BOZZATO, ANNA - Italy 



  4     MOSCARELLA, GAIA - Italy 
 
  Men -60 kg Left 
  1     NOVELLI, MAURIZIO - Italy 
  2     MANCO , FRANCO - Italy 
 
  Men 65 kg Left 
  1     BALZAN, ALESSANDRO - Italy 
  2     KOLLAR, CSABA - Hungary 
  3     CORONA, SONNY – Italy 
 
  Men 70 kg Left 
  1     GHEORGHITA, SILVIU - Italy 
  2     PIAZZOLLA, MARCO - Italy 
  3     HARUTYUNYAN, HRANT - Italy 
  4     FONSO, ANDREA - Italy 
 
  Men 75 kg Left 
  1     MICHELANGELETTI, DIEGO - Italy 
  2     NAGY, ALEX - Hungary 
  3     PIEROTTI, MIRKO - Italy 
  4     MICHELANGELETTI, LUCA - Italy 
  5     CARRARA, VALENTINO - Italy 
  6     MARRONE, FRANCESCO - Italy 
 
  Men 80 kg Left 
  1     PAVANELLO, EMANUELE - Italy 
  2     GIOCO, PLACIDO - Italy 
  3     MANZINI, VASCO - Switzerland 
  4     POMPEO, LUCA - Italy 
  5     FIORAVANTI, MARCO - Italy 
  6     CORONA, ROBERTO - Italy 
  7     MORETTI, PAOLO - Italy 
 
  Men 85 kg Left 
  1     EITER, CHRISTIAN - Austria 
  2     LENGFELDNER, STEFAN - Austria 
  3     NAKIELSKI, JAKUB - Switzerland 
  4     RUSU, DANIEL - Italy 
  5     MENDOZA, FELIX - Italy 
  6     FINOTTO, MARCO - Italy 
  7     LEIDI, MASSIMO - Italy 
  8     ACQUA, MATTEO - Italy 
  9     MERGL, BALAZS - Hungary 
 
   
 
 



Men 90 kg Left 
  1     GASPARINI, ERMES - Italy 
  2     PELI, GIOVANNI - Italy 
  3     PILLAN, ANDREA - Italy 
 
  Men 95 kg Left 
  1     LUCARELLI, ANTONELLO - Italy 
  2     VARCHETTA, ANGELO - Italy 
  3     BASILE, FRANCESCO - Italy 
 
  Men 100 kg Left 
  1     PIERINI, MICHELE - Italy 
  2     ZENNARO, CRISTIAN - Italy 
  3     BIAGINI, NILO - Italy 
 
  Men 110 kg Left 
  1     LAMPARELLI, FRANK - Italy 
  2     BIELI, SILVAN - Switzerland 
  3     OLSSON, BJORN VESTRUM - Norway 
  4     POMELI, MICHELE - Italy 
  5     FARKAS, GABOR - Hungary 
  6     LACZE, ZSOLT - Hungary 
 
  Men +110 kg Left 
  1     DE MARCHI, TOMAS - Italy 
  2     VALLENARI, DANIELE - Italy 
 

 
Organizzazione: Rizza Claudio – Schettino Massimiliano  
 
Arbitri:  Katia Crucitti, Callegaro Mauro, Pellicciari Ivan, Carabelli Lorenzo,  
  Sircana Daniele, Toteri Cristina, Bertoli Davide, Menegazzo Fulvio 
 
Event Scoring Director:  Florin Lazar 
Event Secretary: Mircea Simionescu-Simicel 
 
Giudice di Gara: Sara Pagani, Nedrotti Virna 
 
Responsabile competizione: Rizza Claudio  
 
Roè Volciano, 5 Settembre 2015 

 
Rizza Claudio 

      Presidente S.B.F.I. 
 


